SEGALCORP S.A.

Guayaquil, 4 de octubre del 2006

44084

Señora

MARTA ESPERANZA PAZMIÑO MIRANDA DE WEISSON

Ciudad.-

Tr. 3814. 4.96

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en la sesión de Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía SEGALCORP S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted en el cargo de PRESIDENTA de la misma, por un período de CINCO AÑOS, con los deberes y atribuciones que para el cargo determina el Estatuto Social de la compañía, entre estos, ejercer la representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía **SEGALCORP S.A**. fue constituida mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Séptimo del cantón Guayaquil, Abogado Gustavo Cañarte Arboleda, el veinte de diciembre de mil novecientos noventa y cinco, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el diecinueve de enero de mil novecientos noventa y seis.

ERNESTO WEISSON PAZMIÑO

GERENTE GENERAL

Acepto y agradezco el cargo de **PRESIDENTA** para el cual he sido elegida. Guayaquil, 4 de octubre de 2006.

MARTA ESPERANZA PAZMIÑO MIRANDA DE WEISSON

C.I. No. 09-01908699

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintidós de Febrero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SEGALCORP S.A., a favor de MARTA ESPERANZA PAZMIÑO MIRANDA DE WEISSON, a foja 19.216, Registro Mercantil número 3.640.

ORDEN: 10302 LEGAL: , Angel Aguilar AMANUENSE: Fabi Castillo ANOTACION-RAZON: Priscilla Bu

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA